
Uchwała Nr 190/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. H,. Sienkiewicza w Trzciance w następującym składzie: 

I. Przedstawiciele Organu Prowadzącego: 

1. Ryszard Jabłonowski – przewodniczący komisji, 

2. Alicja Dąbrowska – członek komisji, 

3. Agnieszka Nowak – członek komisji. 

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

1. Renata Urszula Ciołek – członek komisji, 

2. Justyna Barbara Ryder – członek komisji, 

3. Jacek Skowroński – członek komisji. 

III. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1. Anna Nitschke – członek komisji, 

2. Lidia Oświecimska – członek komisji. 

IV. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1. Elżbieta Sienkiewicz, 

2. Joanna Drozd. 

V. Przedstawiciele Związków zawodowych: 

1. Krzysztof Bukowski – przedstawiciel ZNP, 

2. Krzysztof Wojciechowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Tryb i zasady działania komisji konkursowej określa regulamin konkursu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     Starosta 

                       Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

            Feliks Łaszcz  

 

       

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..………………… 

2. Ignasiński Włodzimierz   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 



 

 

U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 190/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 26 marca 2020 r.  
 

 

 

 

 

  Z dniem 31 sierpnia 2020 roku upływa okres kadencji dotychczasowego dyrektora Zespołu Szkół  

im. H. Sienkiewicza w Trzciance. Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.), kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

wyłania się w drodze konkursu. Mając na uwadze powyższe przepisy prawa, Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora powyższej szkoły.  Ogłoszenie o konkursie zostało zamieszczone na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego niezbędnym jest powołania komisji 

konkursowej składającej się ze wskazanych przedstawicieli organu prowadzącego, organu sprawującego 

nadzór, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz działających w szkole związków zawodowych.   

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 


